中江县2023年市级就业帮扶基地申报名单公示

    根据《德阳市人力资源和社会保障局 德阳市财政局 德阳市乡村振兴局关于开展2023年度市级
就业帮扶基地申报认定工作的通知》（德人社发〔2023〕34号）文件精神，经乡镇申报，县人社局
审核，以下企业符合申报条件，现予公示（公示时间为2023年5月8日-5月12日），如有情况反映，
请于公示期内以电话或书面形式向县人社局反映。举报监督电话：0838-7250121

序号
所在乡
镇

企业名称 法人姓名 从业人数
吸纳脱贫
户就业人

数
备注

1 辑庆镇 四川省四季兴旺农业有限公司 张洋 22 10

2 仓山镇 四川全丰牧业有限公司 陈均华 18 10

3 仓山镇 中江县叶千亩农业有限公司 杨上斌 50 11

4 悦来 中江县洪兴家庭农场 石洪根 13 10

5 柏树乡 中江五堂农业有限公司 赖科高 14 12

6 柏树乡 中江泰民紫桥农业有限公司 朱天华 16 14

7 富兴镇 中江恒强林家庭农场 郭恒林 48 12

8 通济 四川瑞泓浩农业有限公司 钟标信 51 11

9 玉兴 中江县洪园家庭农场 古代辉 35 17

10 凯江 中江县浩唐农业科技有限责任公司 唐安有 13 10